
 

Lp. Nazwisko i imię Stanowisko Numer 

pokoju 

Numer telefonu Adres e-mail 

1 Pankiewicz  Stanisław Wójt 102 134436669  

2 Motkowicz  Henryk Z-ca Wójta 104 134436669 hmotkowicz@urzad.gminajaslo.pl 

3 Dubiel  Małgorzata Sekretarz 105 134436669 sekretarz@urzad.gminajaslo.pl 

          REFERAT  ORGANIZACYJNY  I  SPRAW  SPOŁECZNYCH 

4 Siwiec  Wiesława Kierownik  Referatu 109 134436634 wsiwiec@urzad.gminajaslo.pl 

5 Dykas  Zofia Inspektor 111 134436668 zdykas@urzad.gminajaslo.pl 

6 Sikora  Piotr Inspektor 111 134436668 psikora@urzad.gminajaslo.pl 

7 Stachaczyńska Teresa Inspektor 108 134436661  

8 Baczyńska Bogusława Inspektor 204 134436649 bbaczynska@urzad.gminajaslo.pl 

9 Zając  Halina Z-ca Kier. USC 204 134436649 hzajac@urzad.gminajaslo.pl 

10 Haduch  Elżbieta Inspektor 101 134436669 ehaduch@urzad.gminajaslo.pl 

11 Władyka  Wioletta Inspektor. 108 134436661 wwladyka@urzad.gminajaslo.pl 

12 Kmon Justyna Pomoc administracyjna 108 134436661  

         URZĄD  STANU  CYWILNEGO 

13 Witalis  Anna Kierownik  USC 202 134436651 awitalis@urzad.gminajaslo.pl 

          REFERAT  FINANSOWY 

14 Pawlik  Janusz Skarbnik 215 134436633 jpawlik@urzad.gminajaslo.pl 

15 Zajdek  Renata Zastępca Gł.Księgowego 214 134436663 rzajdek@urzad.gminajaslo.pl 

16 Grasela   Magdalena Inspektor 214 134436663 mgrasela@urzad.gminajaslo.pl 

17 Madejczyk  Joanna Inspektor 214 134436663 jmadejczyk@urzad.gminajaslo.pl 

18 Czochara  Beata Inspektor 213 134436653  

19 Trznadel  Lucyna Inspektor 211 134436644  

20 Setlak  Maria Inspektor 211 134436644  

21 Rucińska  Ewa Inspektor 211 134436644 erucinska@urzad.gminajaslo.pl 

22 Konieczna  Irena Inspektor 210 134436645  

23 Szpak  Elżbieta Inspektor 210 134436645  

          REFERAT  GOSPODARKI  PRZESTRZENNEJ  I  INFRASTRUKTURY 

24 Olbrot  Ryszard Kierownik  Referatu 216 134436650  

25 Dybaś  Ryszard Inspektor 208 134436647 rdybas@urzad.gminajaslo.pl 

26 Różycka  Grażyna Inspektor 205 134436648 grozycka@urzad.gminajaslo.pl 

27 Dybaś  Halina Inspektor 205 134436648 hdybas@urzad.gminajaslo.pl 

28 Sowa  Maria Inspektor 209 134436646 msowa@urzad.gminajaslo.pl 

29 Jędrysik Barbara Inspektor 209 134436646 bjedrysik@urzad.gminajaslo.pl 

30 Wójtowicz  Bogdan Inspektor 208 134436647 bwojtowicz@urzad.gminajaslo.pl 

31 Skuba Magdalena Pomoc administracyjna 208 134436647  

          REFERAT  ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZY  I  OCHRONY  ŚRODOWISKA 

32 Jagieła  Beata Kierownik  Referatu 112 134436637 bjagiela@urzad.gminajaslo.pl 

33 Wójcikiewicz  Paweł Inspektor 106 134436632 pwojcikiewicz@urzad.gminajaslo.pl 

34 Polak  Grażyna Inspektor 107 134436662 gpolak@urzad.gminajaslo.pl 

35 Czajkowska  Aneta Inspektor 113 134436667 aczajkowska@urzad.gminajaslo.pl 

36 Czech  Małgorzata Inspektor 113 134436667 mczech@urzad.gminajaslo.pl 

37 Koczoń  Wojciech Inspektor 106 134436666 wkoczon@urzad.gminajaslo.pl 

38 Kozłecka  Joanna Inspektor 113 134436667 jkozlecka@urzad.gminajaslo.pl 



39 Pleban Elżbieta  Robotnik gospodarczy    

40 Dziedzic Barbara Robotnik gospodarczy    

41 Witusik Jacek Kierowca    

42 Zajchowski Witold Kierowca    

43 Jandura Mariusz Robotnik gospodarczy    

44 Kozioł Tomasz Robotnik gospodarczy    

45 Kapanowski Roman Robotnik gospodarczy    

46 Przybyła Jerzy Robotnik gospodarczy    

          SAMODZIELNE  STANOWISKO  DS. ZARZĄDZANIA  KRYZYSOWEGO 

47 Zajchowski  Marek Inspektor 4 134436659 mzajchowski@urzad.gminajaslo.pl 

          SAMODZIELNE  STANOWISKO  DS. POZYSKIWANIA  FUNDUSZY  ZEWNĘTRZNYCH  I  KONTROLI 

48 Lubaś  Józef Inspektor 107 134436657 jlubas@urzad.gminajaslo.pl 

           RADCA  PRAWNY 

49 Myśliwiec  Przemysław Radca  Prawny 207 134436658 pmysliwiec@urzad.gminajaslo.pl 

          SAMODZIELNE  STANOWISKO  INFORMATYK 

50 Grasela  Piotr Starszy informatyk 310 134436636 informatyk@urzad.gminajaslo.pl 

            KONSERWATOR SPRZĘTU P. POŻ. 

51 Sanokowski Jerzy Konserwator sprzętu 
p.poż. 

4 134436659  

         


